
Hej! 

Mitt namn är Carolina Borg och jag är 29 år. Mitt ursprungsland är Guatemala. Jag blev adopterad 

och kom till Sverige när jag var nästan två år. Sedan växte jag upp i lilla byn Gärsnäs ute på Österlen. 

Jag börjad sjunga i kör när jag var 6 år och då var det i barnkören inom kyrkan. Sedan började jag 

även spela klarinett på musikskolan i Simrishamn och har spelat i diverse orkestrar och musikkåren i 

Simrishamn. Jag var även som barn med och startade det som hette då Sommarscen Österlen med 

Dag Norgård.  

När jag var som mest aktiv med all musik och teater var jag upptagen efter skolan sex dagar i veckan. 

Men jag har alltid haft stort stöd och uppmuntran av mina föräldrar som har skjutsat mig till diverse 

övningar och konserter.  

Efter musikgymnasiet i Ystad flyttade jag till Göteborg och bodde där i ett år. Där dansade jag på 

Ballettakademien. Sedan flyttade jag till Värmland och gick på en musikfoklhögskola i Ransäter med 

inriktning klassisksång. Efter det året så flyttade jag tillbaka till Österlen och Simrishamn. Jag passade 

då på att läsa upp lite ämnen på komvux och sedan sökte jag till Musikhögskolan i Malmö.  

Efter fyra och ett halvt år så hade jag min lärarexamen som musiklärare för grund och gymnasieskola 

och profilen körledare. Jag hann inte ta examen innan jag blev uppringd och blev erbjuden jobb som 

musiklärare på Tottarpskola. Och sen efter den tjänsten blev jag anställd som musiklärare på 

Bråhögskolan. Bråhög och Centralskolan slogs samman till Baldersskolan och jag fick erbjudan att 

följa med. Men tyvärr var inte tjänsten passande och alldeles för krävande, så jag valde att sluta efter 

en termin. Jag fick då jobb på Lunds montessorigrundskola som musiklärare och har nu jobbat där 

våren 2014. Även de var nöjda med min insats som musiklärare och erbjöd mig förlängd vikarietjänst 

men jag tackade nej, eftersom jag nu har fått ett bättre erbjudande från Baldersskolan i Staffanstorp. 

Vi ska bli bl.a två musiklärare, vilket är guld värt.  

Så jag ser fram emot en spännande höst med nya utmaningar. 

 Jag hoppas att vi kan ha en utvecklande, spännande och ROLIG höst tillsammans!  

Mvh Carolina  

Ps. Ni får kalla mig Carro.      


